Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
REQUERIMENTO N°________ 5 _ £ 9  /1 2

De Pesar

“Voto de Pesar pelo passam ento da Sra.
Marila Garrido ocorrido recentem ente”.

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, n a  forma regim ental, depois de ouvido o
Plenário, registrar em Ata, Voto de Pesar pelo falecim ento da Sra. Marila
Garrido, ocorrido no dia 02 de dezembro de 2012 .

A Sra. Marila Garrido contava com 65  (sessenta e cinco) anos
de idade era filha de W ilson Garrido e Cinira Margato Garrido, deixa a
filha M ariane. Residia à Avenida Monte Castelo, 1 .200  -  Centro, nesta.

Benquisto pelos fam iliares e amigos, seu passam ento causou
grande consternação  e saudade; todavia, su a m em ória há de ser cultuada
por todos que o am aram .

Que D eus este ja  presente nesse momento de separação e dor,
para lhes dar força e consolo.

É, pois, este Voto, através da C âm ara de Vereadores, em
hom enagem  póstum a e em sinal de solidariedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”,j& £ i 0 7  de dezembro de 2012 .

-Vereador-

CÀMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D OESTE
N° Protocolo: 05119/2012

i: 07/12/2012 Hora: 14:04Dt. Entrada: 07/12/2012
N° Docto:
Interessado: José Luis Fornasari
Assunto: Req. de PESAR